
Monitor Polski Nr 29 - 668- Poz. 275 i 276 

1041 
1042 
1043 
1044 
1045 
1046 
1047 
1048 
1049 
1050 
1051 
1052 
1053 
1054 
1055 
1056 
1057 
1058 
1059 
1060 
1061 
1062 
1063 
1064 
1065 
1066 
1067 
1068 
1069 

Generał Grot-Rowecki 
Generał Berling 
Major Hubal 
Rodło 
Syn Pułku 
Bataliony Chłopskie 
Maciej Rataj 
Mirosławiec 

Reduta Ordona 
Studzianki 
Tobruk II 
Uniwersytet Śląski 
Cedynia 
Ignacy Daszyński 
Narwik II 
Oksywie 
Obrońcy Poczty 
Powstaniec Styczniowy 
Powstaniec Śląski 
Powstaniec Wielkopolski 
Stanisław Kulczyński 
Walka Młodych 
Ziemia Białostocka 
Ziemia Krakowska 
Ziemia Lubelska 
Ziemia Olsztyńska 
Prof. K. Bohdanowicz 
Siarkopol 
Zagłębie Siarkowe 

Armator: EURAFRICA Linie Żeglugowe Sp. z 0.0. 

Nr obwodu 

1070 
1071 
1072 
1073 

Nazwa statku 

mis Zambrów 
mis Inowrocław 
mis Lębork 
mis Wejherowo 

Armator: Przedsiębiorstwo Połowów Dalekomorskich 
i Usług Rybackich "Gryf" 

Nr obwodu 
1074 
1075 
1076 
1017 
1078 
1079 
1080 
1081 

Nazwa statku 
mit Bonito 
mit Amarel 
mit Awior 
mit Bogar 
mit Hajduk 
mit Aqvarius 
mit Aquila 
mit Adm. Arciszewski 

Armator: Przedsiębiorstwo Połowów Dalekomorskich 
i Usług Rybackich "Odra" 

Nr obwodu 
1082 
1083 
1084 
1085 
1086 
1087 
1088 
1089 
1090 
1091 
1092 
1093 

Nazwa statku 
mit Grinwal 
mit Homar 
mit Kolias 
mit Mustel 
mit Orleń 
mit Otol 
mit Tunak 
mit Foka 
mit Włócznik 
mit Manta 
mit Rybak Morski 
mit Langusta 

Armator: Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Usługowe 

Rybołówstwa Morskiego "Transocean" S.A. 

Nr obwodu Nazwa statku 
1094 mis Warmia 
1 095 mis Roztocze 
1096 mis Kurpie 
1097 mis Podlasie 
1098 mis Mazury 
1099 mis Kaszuby II 
1100 mis Powiśle 
1101 mis Kociewie 

276 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 1997 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i masy (wagi) monety nominalnej wartości 10 zł 
oraz terminu wprowadzenia jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 72, poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29, z 1994 r. Nr 1, 
poz. 2, Nr 80, poz. 369, Nr 121, poz. 591 i Nr 136, 
poz. 703 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i masę (wagę) monety 
nominalnej wartości 10 zł, określone w załączniku do 
zarządzenia. 

§ 2. Monetę, o której mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 21 maja 1997 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
w z. W Koziński 



Monitor Polski Nr 29 - 669- Poz. 276 i Z77 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 30 kwietnia 1997 r. (poz. 276) 

WZÓR, PRÓBA I MASA (WAGA) MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 10 ZŁ 

Cechy graficzne 
Wartość I------------.....-----------ł Brzeg (bok) 

Masa Średnica 
(waga) w 

10 zł 

strona główna 

Na dole w kole wizerunek orła 
ustalony dla godła Rzeczypo
spolitej Polskiej. Pod lewą ła
pą orła znak mennicy: MW. 
Poniżej półkolem napis: 10 
ZŁOTYCH. Nad godłem styli
zowany fragment sklepienia 
kościoła, zwieńczonego zna
kiem graficznym 46. Między
narodowego Kongresu Eu
charystycznego we Wrocła
wiu. Z lewej strony półkolem 
napis: RZECZPOSPOLITA, 
z prawej półkolem: POLSKA 
1997 ROK 

strona odwrotna 

Na tle krzyża półpo
stać papieża Jana 
Pawła II, trzymające
go w uniesionych rę
kach Hostię Świętą 
podczas Podniesie
nia w czasie Mszy 
Świętej. W otoku na
pis: JAN PAWEŁ II 
oraz EUCHARY
STIA I WOLNOŚĆ -
temat 46. Międzyna
rodowego Kongresu 
E uch arystycznego 
we Wrocławiu 

277 

na boku 
monety 
napis: 
46. MIĘDZY
NARODOWY 
KONGRES 
EUCHARY
STYCZNY
WROCŁAW 
1997 

wmm gramach 

14,14 32,0 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 23 kwietnia 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu urzędom celnym. 

Próba 

Ag 
925/1000 

Na podstawie art. 112 ust. 4 ustawy z dnia 28 grud
nia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31) za
rządza się, co następuje: 

Nr 51, poz. 471) wprowadza się następujące zmia
ny: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Ceł 
z dnia 12 sierpnia 1994 r. w sprawie nadania statutu 
urzędom celnym (Monitor Polski Nr 52, poz. 442, 
z 1995 r. Nr 22, poz. 268 i Nr 41, poz. 484 oraz z 1996 r. 

2 

Dział Prawny" 

b) w lp. II: 

- po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 

2 

Dział Prawny" 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w § 5 w ust. 1 w pkt 
17 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 
18 w brzmieniu: 

,,18) prawna ."; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia: 

a) w lp. I po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

3 4 

3 4 




